Página 1 de 5

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2023

O Prefeito Municipal de Campo Verde, Estado de Mato Grosso, no

uso de suas atribuições, cumpridas todas as etapas previstas, prazos recursais e demais
exigências constantes do Edital de Abertura, HOMOLOGA para que produza seus regulares
efeitos de direito, o Processo Seletivo Público nº 001/2023, com a devida ordem de
classificação final abaixo.

O prazo de validade do Processo Seletivo Público n° 001/2023 será
de 02 anos, contados da data desta homologação, e de acordo com os critérios
estabelecidos no Edital de Abertura, em consonância com a Emenda Constitucional
51/2006, Lei Federal nº 11.350 de outubro de 2006, Lei Federal Nº 13.595 de janeiro de
2018, Lei Municipal Nº 1335 de 30 de novembro de 2007 e a Lei Municipal N° 2467 de 11
de julho de 2019, podendo ser prorrogado, a critério de conveniência e oportunidade da
Administração, por igual período.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Campo Verde/MT, aos 02 dias do mês de Maio de 2023.

ALEXANDRE LOPES DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 14 DE AGOSTO

Inscrição Nome Data de Nasc. Nota Final Colocação

647843 ZILDINETE DE FRANCA BARBOSA 18/01/1974 55,0 1
650020 ELISANGELA APARECIDA LIMA DE SOUZA 29/08/1978 50,0 2

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - AGROVILA JOÃO PONCE DE ARRUDA

Inscrição Nome Data de Nasc. Nota Final Colocação

648195 FRANCIELE ANGELICA SANTOS ARAUJO FACIO 16/02/1992 52,5 1

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CAPIM BRANCO

Inscrição Nome Data de Nasc. Nota Final Colocação

649524 LAISLINER SANTOS MOREIRA 08/09/2000 57,5 1

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CENTRAL

Página 2 de 5

Inscrição Nome Data de Nasc. Nota Final Colocação

648770 THAYANE NUNES LACERDA 14/12/1997 82,5 1
647016 LUCAS PRADO MIRANDA 11/10/1995 67,5 2
649467 ROSEMARY FERREIRA MEDEIROS 11/10/1978 62,5 3
647416 LAYLA GABRIELA LACERDA BRASIL 30/12/1994 60,0 4
647034 CAMILE STEFANI DA SILVA 23/06/2001 60,0 5
650859 JOSIANE TERESINHA PESCADOR 10/06/1979 55,0 6
648942 BENTA APARECIDA DA SILVA 21/03/1980 55,0 7

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DOM OZÓRIO

Inscrição Nome Data de Nasc. Nota Final Colocação

649598 DANIELY MARIA SOUZA DA ORA 07/06/1995 80,0 1
648465 WELLEM NAIRA SILVA OLIVEIRA TEIXEIRA 29/11/1994 72,5 2
649416 ROZANA RODRIGUES DOS SANTOS 22/07/1977 62,5 3
646583 RAQUEL DO NASCIMENTO ROZENDO 21/10/1998 55,0 4
646831 ELIANE MESQUITA MARINHEIRO 30/04/1988 55,0 5
649085 RONESLEI FELIX DE SOUSA 10/07/1989 52,5 6
650686 DIVINA ALVES DE BRITO RODRIGUES 06/07/1976 50,0 7

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - LIMEIRA

Inscrição Nome Data de Nasc. Nota Final Colocação

646472 JOSIANE MACEDO 07/07/1989 70,0 1
649487 MILENE RITA DE LIMA 20/02/1993 50,0 2

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - OLÍMPIA MACARINI

Inscrição Nome Data de Nasc. Nota Final Colocação

646574 MIRIAN PORTUGUES FARIAS PINTO 13/10/1972 80,0 1
647874 CATIELLEN FERREIRA DOS SANTOS 25/01/1988 70,0 2
647772 LUCIANIA MENDIS DE CARVALHO SILVA 17/06/1986 67,5 3
646901 HELIA GONCALVES DE CARVALHO 12/03/1982 60,0 4
650321 HELAINE SILVA DE OLIVEIRA COSTA 20/12/1982 60,0 5
647385 GILDALIA NEVES DOURADO 21/07/1983 60,0 6
646654 ANDREIA FERNANDA RODRIGUES DE SOUZA REIS 01/02/1992 57,5 7
646368 GUSTAVO DONATO DA SILVA 23/03/2005 55,0 8
647720 RAFAEL OLIVEIRA CAMPOS 02/01/2005 50,0 9
647904 NAUANY VICTORIA DE CASTRO DA COSTA 11/03/2004 50,0 10

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PARQUE DAS ARARAS I

Inscrição Nome Data de Nasc. Nota Final Colocação

648794 LIRIANE APARECIDA MONTEIRO DA SILVA 06/02/1984 62,5 1
648446 RAQUEL MARTINS DE PAULA ALVES 13/02/1983 57,5 2
646530 GILIARDE ARAUJO DAS NEVES 14/10/1995 57,5 3
648680 VITOR HUGO ELIAS DE SOUZA 12/06/2004 55,0 4

Página 3 de 5

Inscrição Nome Data de Nasc. Nota Final Colocação

646594 EDMARCIA NASCIMENTO PEREIRA 07/02/1976 50,0 5
650576 ADAIANE RODRIGUES XAVIER 30/08/1986 50,0 6

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTO ANTÔNIO DA FARTURA

Inscrição Nome Data de Nasc. Nota Final Colocação

649106 LEANDRA RESENDE DOS SANTOS DE ALMEIDA 13/03/1974 67,5 1
646361 NARA FRANCA FERNANDES 20/07/1979 62,5 2
646351 JANAINA RIBEIRO DA SILVA 17/02/1994 57,5 3
649700 ALZIRA MOREIRA DA SILVA BERTOCCO 17/08/1968 57,5 4
648960 HELLEN CRISTINA DA SILVA PEREIRA DE ARAUJO 16/07/1985 55,0 5
646441 CELIA MOREIRA DA SILVA 19/06/1965 52,5 6
648594 ADRIELLY BENESTIQUE DA LUZ DE SOUZA 24/02/1995 52,5 7
648188 DIRCEIA DOS REIS SILVA 16/10/1974 52,5 8
648418 ELOIZE ALVES MOREIRA DE SOUZA 20/12/1985 52,5 9

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SÃO MIGUEL 1

Inscrição Nome Data de Nasc. Nota Final Colocação

647015 JOECELI FIN 06/05/1980 60,0 1
649375 NEIEL DE OLIVEIRA BARRIOS 14/09/1982 60,0 2
649547 LUCINELIA FREITAS DA SILVA SANTOS 18/11/1979 55,0 3
650998 EVELYN CRISTINA DOS SANTOS ROQUE 10/03/1998 55,0 4
649820 MARIZETE BENEDITA FERREIRA 26/02/1983 55,0 5
648196 GEISIANE DA SILVA PEREIRA 12/08/2000 52,5 6
649079 ANDRESSA MONARLLY AMARAL RIBEIRO DE OLIVE  15/05/1997 50,0 7

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ZACARIAS FURTADO DE LIMA 1

Inscrição Nome Data de Nasc. Nota Final Colocação

649414 LUCELI VALIM DOS REIS 07/05/1969 52,5 1

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ZACARIAS FURTADO DE LIMA 2

Inscrição Nome Data de Nasc. Nota Final Colocação

650298 LUDMILA SOARES DE MORAES 25/07/2000 65,0 1
647823 RUBIANE MAGRI 08/06/1981 62,5 2
646301 PATRICIA PEREIRA ALVES 07/10/1992 60,0 3
646363 ANA CLARA DA COSTA SOUSA 13/06/2001 57,5 4
648520 LUCIANA JOSE BARBOSA BISPO 20/09/1984 57,5 5
647435 AMANDA GOMES DOS ANJOS 27/10/2003 57,5 6
649545 CLENILDA ANDRADE DE QUEIROS 25/01/1985 57,5 7
646629 JESSICA RODRIGUES DA SILVA 10/11/1998 57,5 8
646971 NAGLIA LORRAYNNE CAMPOS 14/06/1991 57,5 9
647301 DAIANE MANZANO VICENTE RODRIGUES 27/02/1988 55,0 10
647384 THAINA VITORIA NASCIMENTO DE SOUSA 03/10/2000 55,0 11

Página 4 de 5

Inscrição Nome Data de Nasc. Nota Final Colocação

647611 AMABILE MACANEIRO NUNES 04/06/2004 55,0 12
650111 CYNTIA CRISTHIAN MARTINS DE JESUS 05/04/1991 52,5 13
646749 REGINA ALVES SAMITI 11/03/1972 52,5 14
649221 DALMY LUISA MARCIANO DE BRITO 14/08/1974 52,5 15
648384 WELLICA CATERINY GOMES DE SOUZA SANTOS 07/10/1990 50,0 16
651020 MELKSEDEK PACHECO MARTINS 09/02/2001 50,0 17
647415 JAQUELINE GASPARINI DE OLIVEIRA 30/03/1999 50,0 18

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ZACARIAS FURTADO DE LIMA 2 - PcD

Inscrição Nome Data de Nasc. Nota Final Colocação

649221 DALMY LUISA MARCIANO DE BRITO 14/08/1974 52,5 1

Cargo: AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

Inscrição Nome Data de Nasc. Nota Final Colocação

650644 LILIAN OLIVEIRA TELES 14/06/1984 67,5 1
650874 GABRIEL SOBRAL SILVA BRITES 13/03/1998 67,5 2
648226 CARLOS ROSA DE LIMA 12/02/1974 65,0 3
649376 ALINE OLIVEIRA SOUZA 29/04/1989 65,0 4
647870 YASMIM LEMES DA SILVA 25/04/1996 62,5 5
647563 KARLA ADRIANA DE MELO MARINHEIRO 12/02/2001 60,0 6
646559 JULIANA FERREIRA PAIM AVILA DOS SANTOS 14/11/1985 60,0 7
646475 MARCIANA KUSTHER CAVALCANTE 04/11/1983 60,0 8
646339 MATEUS VIEIRA DA CRUZ 24/07/1997 60,0 9
648498 REGIANE CAMPOS MONTEIRO 26/07/1985 60,0 10
649343 ALCIDIANE SANTOS OLIVEIRA 11/04/1992 60,0 11
646977 SIMONI MESQUITA MARINHEIRO 26/02/1987 57,5 12
646356 YEDA DA COSTA SILVA 20/05/1995 57,5 13
648102 TALITA PAMPLONA DA SIVA 07/07/1979 57,5 14
648898 JARDELINA ALVES BARRETO NETA 17/04/1989 57,5 15
650918 JOSEANE OLIVEIRA GUIMARAES 30/09/1992 57,5 16
646849 ROGERIO VICENTE DOS ANJOS 31/08/1977 57,5 17
646902 JUCELI ANDRADE DE ARAUJO LIMA 16/05/1986 55,0 18
650615 VANDERLEIA NEVES SIQUEIRA SOARES 08/12/1983 55,0 19
648130 JOELMA NEVES SILVA 07/10/1980 55,0 20
648624 FRANCIELLE GOMES OLIVEIRA DOS ANJOS 21/11/1985 55,0 21
649336 SISALTINA DA SILVA SANTOS 26/03/1983 55,0 22
648528 JOAO VITOR NEVES SALUSTIANO 19/07/1998 55,0 23
650133 GIZELY PATRICIA NUNES MENDES 20/07/1978 55,0 24
646598 IGOR SANTANA MARQUES 11/10/1999 52,5 25
646494 MILTON DA COSTA OLIVEIRA 26/06/1986 52,5 26
648393 JOAO PAULO DA SILVA ROSA 10/02/2003 52,5 27
646448 ROSIMEIRE ROSA GOMES 10/08/1992 52,5 28
646322 FILIPE IZIDRO DUARTE 06/04/1995 52,5 29

Página 5 de 5

Inscrição Nome Data de Nasc. Nota Final Colocação

648976 SONIA MARIA SONIA MARIA KLIEMANN LONGHINI 21/05/1983 52,5 30
646570 AZENILDA AMARAL DA CONCEICAO 13/07/1988 50,0 31
649082 EUCLECIANE MARIANO JARDIM 28/03/1986 50,0 32
646617 JULIANA OLIVEIRA ANDRADE 31/01/1980 50,0 33
648361 TATIANE BATISTA DOS SANTOS 07/02/1986 50,0 34
647202 DHYANKARLOS ODILON GIRARDON 05/02/2003 50,0 35
647038 JOZELIA VIEIRA DOS SANTOS 11/07/1983 50,0 36
648950 CRIS APARECIDA OLIVEIRA RIBEIRO 11/02/1986 50,0 37
649046 MARIA SANDRA DE JESUS ROCHA 27/06/1992 50,0 38